
  

UCHWAŁA NR XXI/101/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Celowego Gmin 

MG-6 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2a – b w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1297) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) i § 3 

ust. 2 pkt 1 oraz § 9 pkt 13 lit. a statutu Związku Celowego Gmin MG-6 (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z 2019r., poz. 1432) Zgromadzenie Związku Celowego Gmin MG-6, po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gorzowie Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr X/47/2020 Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 z dnia 18 lutego 
2020r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Celowego Gmin MG-6 

w ten sposób, że: 

1) zmianie ulega załącznik nr 1 – określony w § 8 ust. 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały; 

2) zmianie ulega załącznik nr 2 – określony w § 8 ust. 1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 
Tadeusz Koper 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 1590



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXI/101/2022 

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 

z dnia 9 sierpnia 2022r. 

 
 

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE 

Rodzaj odpadów 

Typ zbierania Minimalna częstotliwość odbioru 

Wielorodzinne Jednorodzinne                         Wielorodzinne Jednorodzinne 

niesegregowane 

(zmieszane) odpady 

komunalne  

Pojemniki na odpady 
Pojemniki na 

odpady 

Nieruchomości zabudowane 

budynkiem 10 

kondygnacyjnym i wyższym                                    
3 razy w tygodniu 1 raz w tygodniu 

pozostałe budynki 

wielorodzinne                             
2 razy w tygodniu 

papier Pojemniki na odpady Worki na odpady 1 raz na tydzień co 2 tygodnie 

szkło Pojemniki na odpady Worki na odpady 1 raz w miesiącu 1 raz w miesiącu 

 tworzywa sztuczne 

i metale 
Pojemniki na odpady Worki na odpady 2 razy na tydzień co 2 tygodnie 

 odpady 

biodegradowalne         

i zielone 

Pojemniki na odpady 
Worki na odpady 
i/lub pojemniki na 

odpady 

1 raz na tydzień 
(w okresie od 1 kwietnia do 31 

października) 

1 raz na tydzień 
(w okresie od 1 kwietnia do 31 

października) 

co 2 tygodnie  
(w okresie od 01 listopada do 31 

marca) 

co 2 tygodnie  
(w okresie od 01 listopada do 31 

marca 

odpady 

„gabarytowe” tzw. „wystawki” przy 
punktach 

wywozowych –  po 
uprzednim 
zgłoszeniu 

konieczności odbioru 
do Związku lub 

operatora, 
najwcześniej dzień 

przed terminem 
odbioru wynikającym 

z harmonogramu 
jednak nie później 

niż do godziny 06.00 
rano w dniu odbioru 

tzw. „wystawki” 
przy punktach 
wywozowych 

- po uprzednim 
zgłoszeniu 

konieczności 
odbioru do Związku 

lub operatora, 
najwcześniej dzień 

przed terminem 
odbioru 

wynikającym z 
harmonogramu 

jednak nie później 
niż do godziny 

06.00 rano w dniu 
odbioru 

1 raz w miesiącu 
 

co 2 miesiące 

zużyty sprzęt 

elektryczny 

i elektroniczny 

zużyte opony  

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE 

niesegregowane 

(zmieszane) odpady 

komunalne 

Pojemniki na odpady 1 raz w tygodniu 

papier Pojemniki na odpady 1 raz w miesiącu 

 tworzywa sztuczne                             

i  metale 
Pojemniki na odpady 1 raz na dwa tygodnie 

Szkło Pojemniki na odpady 1 raz w miesiącu 

  odpady 

biodegradowalne         

i zielone 

Pojemniki na odpady 

1 raz na tydzień 
(w okresie od 1 kwietnia do 31 października) 

1 raz na 2 tygodnie  
(w okresie od 01 listopada do 31 marca) 

odpady 

„gabarytowe” tzw. „wystawki” przy punktach 
wywozowych  –  po uprzednim zgłoszeniu 

konieczności odbioru do Związku lub 
operatora, najwcześniej dzień przed 
terminem odbioru wynikającym z 

harmonogramu jednak nie później niż do 
godziny 06.00 rano w dniu odbioru 

1 raz w miesiącu 

zużyty sprzęt 

elektryczny i 

elektroniczny 

zużyte opony 

 SZPITALE, DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ, ZAKŁADY KARNE, PLACÓWKI CAŁODOBOWEJ OPIEKI – obowiązuje٭
częstotliwość jak dla zabudowy zamieszkałej wielorodzinnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1590



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXI/101/2022 

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6 

z dnia 9 sierpnia 2022r. 

 

 
 

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE 

Rodzaj odpadów 

Typ zbierania Minimalna częstotliwość odbioru 

Wielorodzinne Jednorodzinne   Wielorodzinne Jednorodzinne                              

niesegregowane 

(zmieszane) odpady 

komunalne  

Pojemniki na odpady Pojemniki na odpady 

Nieruchomości 

zabudowane 

budynkiem 10 

kondygnacyjnym                   

i wyższym                                    
3 razy w tygodniu 

1 raz w tygodniu 

pozostałe budynki 

wielorodzinne                   
2 razy w tygodniu 

papier Pojemniki na odpady Worki na odpady 2 razy na tydzień co 2 tygodnie 

szkło Pojemniki na odpady Worki na odpady co 2 tygodnie 1 raz w miesiącu 

 tworzywa sztuczne 

i metale 
Pojemniki na odpady Worki na odpady 2 razy na tydzień co 2 tygodnie 

 odpady 

biodegradowalne         

i zielone 

Pojemniki na odpady Pojemniki na odpady 

1 raz na tydzień 
(w okresie od 1 kwietnia 

do 31 października) 

1 raz na tydzień 
(w okresie od 1 kwietnia do 

31 października) 

co 2 tygodnie  
(w okresie od 01 

listopada do 31 marca) 

co 2 tygodnie                       
(w okresie od 01 listopada 

do 31 marca) 

Odpady 

„gabarytowe” tzw. „wystawki” przy 
punktach wywozowych –  
po uprzednim zgłoszeniu 
konieczności odbioru do 
Związku lub operatora, 
najwcześniej dzień przed 
terminem odbioru 
wynikającym z 
harmonogramu jednak 
nie później niż do 
godziny 06.00 rano w 
dniu odbioru  

tzw. „wystawki” przy 
punktach wywozowych 
–  po uprzednim 
zgłoszeniu 
konieczności odbioru 
do Związku lub 
operatora, najwcześniej 
dzień przed terminem 
odbioru wynikającym z 
harmonogramu jednak 
nie później niż do 
godziny 06.00 rano w 
dniu odbioru  

co 2 tygodnie 1 raz w miesiącu 

zużyty sprzęt 

elektryczny 

i elektroniczny 

zużyte opony  

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE 

niesegregowane 

(zmieszane) odpady 

komunalne 

Pojemniki na odpady 1 raz w tygodniu 

papier Pojemniki na odpady 1 raz w miesiącu 

 tworzywa sztuczne                             

i  metale 
Pojemniki na odpady 1 raz na dwa tygodnie  

Szkło Pojemniki na odpady 1 raz w miesiącu 

 odpady 

biodegradowalne         

i zielone 

Pojemniki na odpady 

1 raz na tydzień 

(w okresie od 1 kwietnia do 31 października) 

1 raz na 2 tygodnie  
(w okresie od 01 listopada do 31 marca) 

Odpady 

„gabarytowe” 

tzw. „wystawki” przy punktach wywozowych –  
po uprzednim zgłoszeniu konieczności odbioru do 
Związku lub operatora, najwcześniej dzień przed 
terminem odbioru wynikającym z harmonogramu 
jednak nie później niż do godziny 06.00 rano w 
dniu odbioru  

 

1 raz w miesiącu 
zużyty sprzęt 

elektryczny i 

elektroniczny 

zużyte opony 

 SZPITALE, DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ, ZAKŁADY KARNE, PLACÓWKI CAŁODOBOWEJ OPIEKI – obowiązuje٭
częstotliwość jak dla zabudowy zamieszkałej wielorodzinnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1590


		2022-08-10T12:46:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




